
11111agir
lI
l 

1■11 	Universidad Nacional de Salta  

EIF FACULTAD DE 
1 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

247/08 

Salta, 25 de Abril de 2.008 

Expte. N° 14.326/07 

VISTO: 

Que por Res. N° 828-HCD-07 se autoriza el dictado del Curso de Postgrado 
"Procesamiento de granos — Desarrollo integral de industrias de cereales, leguminosas y 
oleaginosas" desarrollado entre el 8 y el 13 de Octubre de 2.007; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota N° 383/08, la Ing. Margarita Armada eleva el informe con la nómina 
de las personas a quienes se les debe extender el certificado de aprobación del curso; 

Que el Departamento de Presupuesto y Rendiciones de Cuentas de la Facultad emite el 
informe de las personas que realizaron el pago de la inscripción del citado curso; 

Que corresponde se extiendan los certificados de aprobación a los alumnos que 
realizaron la evaluación final; 

Que mediante Despacho N° 62/08 la Comisión de Asuntos Académicos aconseja hacer 
lugar a lo solicitado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su sesión ordinaria del 9 de Abril de 2.008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el curso de Postgrado PROCESAMIENTO DE GRANOS —
DESARROLLO INTEGRAL DE INDUSTRIAS DE CEREALES, LEGUMINOSAS Y 
OLEAGINOSAS, de acuerdo al siguiente detalle: 

CERTIFICADOS DE APROBACION 

NOMBRES Y APELLIDOS 

1.- Silvia Rebeca CHAÑI 
2.- Patricia DAVALOS 
3.- María Alejandra GIMENEZ 
4.- Juan Herman ROBIN 
5.- Rafael Fernando RUANO 

DNI N° 

18.506.108 
20.604.373 
24.790.459 
10.579.655 
28.885.246 

NOTA 

8 (Ocho) 
10 (Diez) 
9 (Nueve) 
8 (Ocho) 
9 (Nueve) 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Ing. Margarita 
Armada y siga por la Dirección Administrativa Académica la Departamento Docencia para su 
toma de razón y demás efectos. 
mv. 

Dra. tvIARIA ALEJANDR. SEnTUZZI 
	 M. JORGE LIX ALMAZA!,  

SECRETARIA 
	

DECAN o 
lAr.tilTAD DE NGENIFY ut 


	Page 1

